
ELEI<TROPRIJENOS BIH 
EAEI<TPOnPEHOC oV1X 

PONUDITELJIMA: 

PREDMET: Izmjena tenderske dokumentacije JN-OP-1647/2020 

Broj: JN-OP-1647-7/2020 
Datum: 29.12.2020. godine 

Zbog uocene tiskarske greske sukladno clanku 53. stavak 6. Zakona o javnim nabavama 
("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14) u postupku javne nabave JN-OP-1647/2020 ,,Nabava i 
ugradnja energetskog transformatora 110/x kV, 20 MV Au TS Neum", dostavljamo slijedece 
izmjene tenderske dokumentacije: 

A. U dokumentu br. JN-OP-1647-06/2020 od 11.12.2020. godine tekst: 

20.3 Ponude se dostavljaju osobno na protokol ugovornog tijela ili putem poste, na adresu 
ugovornog tijela, u zatvorenoj koverti/paketu na kojoj, na prednjoj strani, mora biti 
navedeno: 

,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH " a.d. Banja Luka, OP Mostar 

ul. Blajburskih irtava bb, 88000 Mostar, Bosna i Hercegovina. 

naziv i adresa ponudaca (grupe ponudaca) - u lijevom gornjem uglu 
koverte/paketa, 

bro} nabavke: JN - OP - 164712020, 

- naziv predmeta nabavke: Nabava i ugradnja energetskog transformatora 110/x 
k V, 20 MVA u TS Neum 

- naznaka: ,,NE OTVARAJ - do 05.02.2020. godine do 11 :30 sati". 

se mijenja i sada glasi: 

20.3 Ponude se dostavljaju osobno na protokol ugovomog tijela ili putem poste, na adresu 
ugovomog tijela, u zatvorenoj koverti/paketu na kojoj , na prednjoj strani, mora biti 
navedeno: 

,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, OP Mostar 

ul. Blajburskih frtava bb, 88000 Mostar, Bosna i Hercegovina. 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 
78000 Banja Luka, Marije Bursae 7a, 
Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 
Operativna podrucja: 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla 

IB: 402369530009 
MB: 11001416 
BR: 08-50.3.-01-4/06 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo 

1 

Korisnicke banke i brojevi racuna 
Unicredit Banka a.d. Banja Luka 
5510010003400849 
Raiffeisen Banka 
1610450028020039 



naziv i adresa ponudaca (grupe ponudaea) - u lijevom gomJem uglu 
koverte/paketa, 

- broj nabavke: JN -OP-1647/2020, 

naziv predmeta nabavke: Nabava i ugradnja energetskog transformatora 110/x 
kV, 20 MVA u TS Neum 

naznaka: ,,NE OTV ARAJ - do 05.02.2021. godine do 11:30 sati". 

B. U dokumentu br. JN-OP-1647-0612020 od11.12.2020. godine tekst: 

21.2 Rok za dostavljanje ponudaje do 05.02.2020. godine do 11:00 sati. 

se mijenja i sada glasi: 

21.2 Rok za dostavljanje ponuda je 05.02.2021. godine do 11:00 sati. 

C. U dokumentu br. JN-OP-1647-06/2020 od 11.12.2020. godine tekst: 

22.1 Javno otvaranje ponuda ce se odriati 05.02.2020. godine u 11 :30 sati, u prostorijama 
Ugovornog tijela ,,Elektroprijenos - Elektroprenos BiH" a.d. Banja Luka, OP Mostar, ul. 
Blajburskih zrtava bb, 88000 Mostar. 

se mijenja i sada glasi: 

22.1 Javno otvaranje ponuda ce se odrfati 05.02.2021. godine u 11:30 sati, u prostorijarna 
Ugovornog tijela ,,Elektroprijenos - Elektroprenos BiH" a.d. Banja Luka, OP Mostar, ul. 
Blajburskih Zrtava bb, 88000 Mostar. 

D. U dokumentu br. JN-OP-1647-06/2020 od 11.12.2020. godine tekst: 

23. 1 Do isteka roka za prijem ponuda, ponutlac moie svoju ponudu izmijeniti iii dopuniti i to da u 
posebnoj koverti/paketu, dostavi sve dokumente koji su vezani za izmjene iii dopune, uvezane 
na nacin kako se traii ovom tenderskom dokumentacijom, a na koverti/paketu navesti 
sljedece: 

,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, OP Mostar 

ul. Blajburskih i.rtava bb, 88000 Mostar, Bosna i Hercegovina. 

naziv i adresa ponudaca (grupe ponudaca) - u lijevom gornjem uglu 
koverte/paketa, 

- IZMJENA/DOPUNA PONUDE ZA NABAVKU 

broj nabavke: JN- OP-164712020, 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 
78000 Banja Luka, Marije Bursae 7a, 
Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 
Operativna podrucja: 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla 

IB: 402369530009 
MB: 11001416 
BR: 08-50.3.-01-4/06 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo 

2 

Korisnicke banke i brojevi racuna 
Unicredit Banka a.d. Banja Luka 
5510010003400849 
Raiffeisen Banka 
1610450028020039 



naziv predmeta nabavke: Nabava i ugradnja energetskog transformatora 110/x 
kV, 20 MVA u TS Neum 

naznaka: ,,NE OTVARAJ - do 05.02.2020. godine do 11 :30 sati". 

se mijenja i sada glasi: 

23.l Do isteka roka za prijem ponuda, ponudac moze svoju ponudu izmijeniti ili dopuniti i to da u 
posebnoj koverti/paketu, dostavi sve dokurnente koji su vezani za izmjene ili dopune, 
uvezane na nacin kako se trazi OVOIT} tenderskom dokurnentacijom, a na koverti/paketu 
navesti sljedece: 

- ,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, OP Mostar 

ul. Blajburskih frtava bb, 88000 Mostar, Bosna i Hercegovina. 

naziv i adresa ponudaea (grupe ponudaea) - u lijevom gomJem uglu 
koverte/paketa, 

IZMJENA/DOPUNA PONUDE ZA NABA VKU 

- broj nabavke: JN -OP - 1647/2020, 

- naziv predmeta nabavke: Nabava i ugradnja energetskog transformatora 110/x 
kV, 20 MVA u TS Neum 

naznaka: ,,NE OTVARAJ - do 05.02.2021. godine do 11:30 sati". 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 
78000 Banja Luka, Marije Bursae 7a, 
Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 
Operativna podrucja: 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla 

IB: 402369530009 
MB: 11001416 
BR: 08-50.3.-01-4/06 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo 

3 

Predsjednik povjerenstva za 
JN-OP-1647/2020 

~I 

~ ~ 
Vitomir Dodig 

Korisn iCke banke i brojevi racuna 
Unicredit Banka a.d. Banja Luka 
5510010003400849 
Raiffeisen Banka 
1610450028020039 


